
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   235  DEL   23/06/2015  
Num. Prop.  1151 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA N.5/2015 DELLA DITTA SALVACAR SNC.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.      Richiamate:
- la  deliberazione  di Consiglio  Comunale  n.43  del 18/07/2014,  ad  oggetto: “Approvazione bilancio

2014  bilancio pluriennale 2014/2016 e relazione previsionale e programmatica 2014/2016”;
- la deliberazione G.M. n.19 del 16/02/2015, esecutiva, ad oggetto: “Approvazione Peg provvisorio

2015”.;
- la  determina  dirigenziale  n.150  del  21/04/2015,  esecutiva,  ai  sensi  di  legge,  con  la  quale  veniva

autorizzata la ditta Salvacar snc di Massafra (TA), per lavori di riparazioni parti strutturali Fiat Doblò
DP004GP,  impegnando  la  somma di €.1.815,27=  sul bilancio  2015  all' intervento  1.09.05.03  ex
capitolo  di peg 2862 del bilancio 2014.

Acquisita la fattura n.05 del 20/06/2015 di €.1.815,27=  compresa  Iva  presentata  dalla  ditta
Salvacar snc di Massafra (TA), cui alla prestazione regolarmente eseguita.
  Vista  la  regolarità  della  prestazione  effettivamente  eseguita  ai sensi  del  comma  2  del  184
TUEL.
  Accertato che la somma di €.1.815,27= trova disponibilità di imputazione sul bilancio 2015
all' intervento 1.09.05.03 ex capitolo   di peg 2862  del bilancio  2014,  già  contenuta  nella  su
richiamata determina dirigenziale n.150/2015.
  Acquisito il Cig: ZDF141FA58.
  Visto l'art.n.184 del D.Lvo n.267/2000, recante il Testo Unico  delle Leggi sull' Ordinamento
degli Enti Locali.

D E T E R M I N A

1) Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente trascritti e
riportati, l' allegata fattura dianzi indicata emessa dalla ditta Salvacar snc di Massafra (TA), cui
alla prestazione regolarmente eseguita, per l' importo di €.1.815,27= comp.Iva,  emettendo  a
favore  della  stessa  il relativo  mandato  di  pagamento,  con  accredito  sul  conto  dedicato  già
comunicato dal creditore.
2) Di trattenere la somma di €.327,34 (pari all' Iva) da versare all' Erario tramite modello F24
a cura della Ripartizione Servizi Economici e Finanziari.

Determina n. 1034 del 25/06/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1034 del 25/06/2015 - Pagina 1 di 4



3) Dato atto che è in data 20/06/2015 è stata acquisita la dichiarazione sostitutiva in merito alla
regolarità contributiva,
4) In relazione a  quanto  disposto  dal decreti Legislativo  14  Marzo  2013, n.33,  si attesta  che  il
presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di  amministrazione  aperta  di  cui  alla  citata
disposizione  e  che  le  relative  informazioni sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell' Ente,
nell' apposita sezione.
5) Di procedere alla pubblicazione del presente atto all' Albo Pretorio informatico dell' Ente.

IL DIRIGENTE
         Arch. Lorenzo NATILE

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1034 del 25/06/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1008 1 1.815,27€ 326

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

25/06/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1034 25/06/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1151 23/06/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1034 del 25/06/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

ACQUISTO SOFTWARE "POLICY DI WHISTLEBLOWING" PRESSO CLIO SPA

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 25/06/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1034 del
25/06/2015.

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1034 del 25/06/2015 - Pagina 4 di 4


